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 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

 SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN 

Nr.______prot.                                   Elbasan, me___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Spitali Psikiatrik Sadik Dinci Elbasan   

Adresa  Lagjia:Haxhias ,Rruga Ismail Zyma 

Tel/Faks 054252930   

E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al  

Personi Pergjegjes Gentjana Skënderi 

E-Mail   genta851@hotmail.com 

Tel:        0698941855 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Proçedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08075-10-13-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lënde ngrohëse Pellet-Briket për Spitalin 

Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan dhe qendrat në varësi të tij ,qendra Jeta Cërrik ,Shtepiza e Mbrojtur 

Drita pranë qendrës Balashe Elbasan 

5. Fondi limit: 16 159 372 ( gjashtembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e treqind 

e shtatedhjete e dy )  lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muajve nga 

momenti i nënshkrimit të palëve te MK 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:29.10.2021 ora 11:00                                                          

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Drejtori Dr.ARBEN RUÇI 

mailto:genta851@hotmail.com

